
Katy Pracher-Hilander: LIDSTVO SE MUSÍ
SPOJIT. TOTO JE PSYCHOLOGICKÁ VÁLKA.
NEVZDÁVEJTE TO PROSÍM! (VIDEO CZ DAB,
34min a 73 min)
- CZ24 News | 21. prosince 2021

S vánočním časem přichází stav bilancování a ohlédnutí se za uplynulým obdobím. Proč se v tuto
chvíli nacházíme na pomyslné křižovatce dějin? Kam jako lidstvo kráčíme a jakým směrem je potřeba
se v budoucnosti ubírat?

Psycholožce Katy Pracher-Hilander je potřeba nejdříve veřejně poděkovat za její myšlenky a úvahy,
ale především za její osobní statečnost a odvahu. Ženy mají od svého zrození v sobě zakódován
ochranitelský a budovatelský instinkt. Pokud nastanou v jejich životech okamžiky, které jim
signalizují možnost ohrožení vlastního druhu, tak s vypětím veškerých sil bojují za svá práva, ale
především za životy svých dětí a rodiny jako celku. Názorným příkladem nám v českém prostředí
může být např. MUDr. Soňa Peková (viz doplňující video k dnešnímu článku).

 

Přátelé, pokud si najdete trochu volného času na shlédnutí rozhovoru s psycholožkou Katy Pracher-
Hilander, či s MUDr. Soňou Pekovou, tak věřím, že myšlenky v nich obsažené, vám snáze umožní
orientovat se v prostoru a čase, který nás obklopuje. Závěrem, bych Vám všem popřál klidné a
radostné vánoční svátky. S pozdravem Jan B.

Video: Katy Pracher-Hilander / Lidstvo se musí spojit. Toto je psychologická válka.
Nevzdávejte to prosím! (CZ dabing)

Video: 14. 12. 2021 – Livestream s MUDr. Soňou Pekovou o psychologické hře a úmyslném
vyvolávání strachu.

MUDr. Soňa Peková

„Ten virus, to nebyl cíl. To byl jen nástroj, jak lidi vystrašit a zlomit. Aby ztratili sebeúctu.
Manipuluje se s čísly, překrucují se fakta, aby se lidé udrželi ve strachu. Je to šikana a vydírání lidí
tím, že se mají bát o svůj život a o život svých blízkých. Je to psychologický fenomén, zaútočilo se na
pud sebezáchovy.“

„Ti, co tlačí tuhle covidovou hysterii, tenhle covidofašismus, moc dobře vědí, co dělají. A mají za to
přislíbenou nějakou odměnu, která jim připadala dostatečná na to, aby to udělali. Protože si musí

https://cz24.news/katy-pracher-hilander-lidstvo-se-musi-spojit-toto-je-psychologicka-valka-nevzdavejte-to-prosim-video-cz-dab-34min-a-73-min/
https://cz24.news/katy-pracher-hilander-lidstvo-se-musi-spojit-toto-je-psychologicka-valka-nevzdavejte-to-prosim-video-cz-dab-34min-a-73-min/
https://cz24.news/katy-pracher-hilander-lidstvo-se-musi-spojit-toto-je-psychologicka-valka-nevzdavejte-to-prosim-video-cz-dab-34min-a-73-min/
https://cz24.news/katy-pracher-hilander-lidstvo-se-musi-spojit-toto-je-psychologicka-valka-nevzdavejte-to-prosim-video-cz-dab-34min-a-73-min/
https://www.pma.at/de/blog/psychologie-des-vertrauens?author=652?author=652
https://cz24.news/donate/


uvědomovat, jak nehorázně zacházejí s lidskými životy, jak ponižují lidi, jak je lámou, jak ničí
ekonomiku. Ten plán je skutečně barbarský a strašný. Lžou nám do očí. Tito lidé nezaslouží slitování.
Až to celé skončí, tak ta odměna, kterou očekávají, bude úplně jiná, taková, kterou neočekávají. A
patří jim to.“

 

ZDROJ: www.pma.at / auf1.tv  /  kanal22.cz /Infovojna

http://www.pma.at/

